
 1 

 
 

 DIREZIONE DIDATTICA STATALE   -  1° CIRCOLO   "MANZONI" 
-VIA C. ALBERTO, 35 - 70056 MOLFETTA(BA ) 

         Codice Fiscale   80023450721   -   BAEE12700P  -          
TEL: 080-3345931 - FAX: 080-3341444 

Sito web: www.primocircolodidatticomolfetta.it      e-mail: baee12700p@istruzione.it      p.e.c.:   1circolomolfetta@pec.it 
                                                                        

“CON L’EUROPA, “CON L’EUROPA, “CON L’EUROPA, “CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTUROINVESTIAMO NEL VOSTRO FUTUROINVESTIAMO NEL VOSTRO FUTUROINVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO””””    
Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo sviluppo” 2007 – IT 05 1  PO 007. Fondo Sociale Europeo Annualità 2011/2012 

PIANO INTEGRATO DEGLI INTERVENTI     Obiettivo C Azione 1 Cod. Aut. n.C-1-FSE-2011-1098 
 

PIANO INTEGRATO DEGLI INTERVENTI  
Obiettivo C Azione 1 Cod. Aut. n.C-1-FSE-2011-1098 

 
 

Prot.n. 166/B15 - PON                                                                 Molfetta, 13 gennaio 2012    
 
 

  All’ALBO   
            Al SITO WEB 
           Scuola 
          

Alle SCUOLE di ogni ordine 
e grado della Provincia di 
Bari 
 
All’U.S.P. - Bari 
All’U.S.R. - Bari 

 
 
 
Oggetto: PUBBLICAZIONE “ GRADUATORIE DEFINITIVE ” : ESPERTI 

                      Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo sviluppo” PON FSE – 2007 – IT 05 PO 007   
                       Obiettivo C Azione 1 Cod.Aut. n.C-1-FSE-2011-1098 - Annualità 2011/2012 
 

 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

VISTE  le Linee Guida e Norme per la Realizzazione degli Interventi - Edizione 2009 
prot.AOODGAI/749 del 6 febbraio 2009;  
VISTO il Bando/Avviso del Miur per la presentazione dei Piani Integrati Prot.n. AOODGAI/4462    
del 31/03/2011;  
VISTO la nota ministeriale prot. n. AOODGAI-10716 del 28 settembre 2011 con la quale questo 
Istituto è stato autorizzato dal M.I.U.R., Dipartimento per la Programmazione, Direzione Generale 
per gli Affari Internazionali – Ufficio IV, ad attuare il Piano Integrato d’Istituto PON “Competenze 
per lo Sviluppo”, annualità 2011/12 - Obiettivo C, Azione C.1 con il codice C-1- FSE-2011-1098: 
VISTA  la Nota dell’USR per la Puglia, prot. n. AOODRPU n. 8521 del 11 ottobre 2011, di 
trasmissione delle autorizzazioni ministeriali; 
VISTO  gli avvisi di selezione delle figure professionali esterne afferenti al Piano Integrato degli  
Interventi di Istituto azione C1 – Prot.n. 5974/B15 - PON del 28 novembre 2011; 



 2 

 
 
VISTO il verbale della riunione n. 6 del Gruppo Operativo di Piano (GOP) del 12 gennaio 2011; 

 
 

DISPONE 
 
 
la pubblicazione all’albo della scuola, sul sito web, all’USR in data odierna delle graduatorie 
definitive per il reclutamento dei docenti “ESPERTI”  relativi ai moduli formativi del PON 
“Competenze per lo sviluppo” FSE – 2007 –IT 05 1 PO 007 Azione C1- FSE- 2011-1098. 
 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso secondo le modalità e i termini stabiliti 
dalla legge. (Circ. MIUR: Prot. n.: AOODGAI/2449 Roma, 15 marzo 2010) 
 
 
 

                                                                                    F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                  Prof. Michele LAUDADIO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

 DIREZIONE DIDATTICA STATALE   -  1° CIRCOLO   "MANZONI" 
-VIA C. ALBERTO, 35 - 70056 MOLFETTA(BA ) 

         Codice Fiscale   80023450721   -   BAEE12700P  -          
TEL: 080-3345931 - FAX: 080-3341444 

Sito web: www.primocircolodidatticomolfetta.it      e-mail: baee12700p@istruzione.it      p.e.c.:   1circolomolfetta@pec.it 
                                                                        

“CON L’EUROPA, “CON L’EUROPA, “CON L’EUROPA, “CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTUROINVESTIAMO NEL VOSTRO FUTUROINVESTIAMO NEL VOSTRO FUTUROINVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO””””    
Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo sviluppo” 2007 – IT 05 1  PO 007. Fondo Sociale Europeo Annualità 2011/2012 

PIANO INTEGRATO DEGLI INTERVENTI     Obiettivo C Azione 1 Cod. Aut. n.C-1-FSE-2011-1098 
 
 

PIANO INTEGRATO DEGLI INTERVENTI  
Obiettivo C Azione 1 Cod. Aut. n.C-1-FSE-2011-1098 

 
 

  Oggetto: PUBBLICAZIONE “GRADUATORIE DEFINITIVE” : ESPERTI  
 

A .“I LIKE ENGLISH”  (n. 2 moduli) 

 

NOMINATIVI CANDIDATI 

TITOLI 

DI 

STUDIO 

ESPERIENZA 

LAVORATIVA 

PUBBLICA-

ZIONI 

COMPETENZE 

INFORMATICHE 
TOTALE 

1 GADALETA FRANCISCA NANCY 4 41 / 1 46 

2 DE GENNARO ROXEANNE 4 35 / 1 40 

3 COOMBER DANIEL KELVIN 6 15 / / 21 

4 VOSS LESLEY ANNE 7 12 / 1 20 

5 ALEXANDER SEMONETTE RUBY 4 6 / / 10 

 

B. “A SCUOLA DI SOSTENIBILITA’: RISORSA ACQUA” (n. 2 moduli) 
 

 ESCLUSO DALLA GRADUATORIA 

1 URBANO GIOVANNI    Escluso per mancanza requisiti di accesso (Laurea non inerente) 

 

C. “FAVOLE E DINTORNI” ( n. 1 modulo) 
 

ESCLUSO DALLA GRADUATORIA  

1 SANTERAMO MARINA    Escluso per mancanza requisiti di accesso (non in servizio )  

 
D. “PAROLE IMMAGINI E SUONI ”  ( n. 2 moduli)  

 

NOMINATIVI CANDIDATI 

TITOLI 

DI 

STUDIO 

ESPERIENZA 

LAVORATIVA 

PUBBLICA-

ZIONI 

COMPETENZE 

INFORMATICHE 
TOTALE 

1 CAPURSO PIETRO 5 50 2 1 58 

2 FACCHINI VITTORIA 2 45 4 / 51 

3 SANTERAMO MARINA    6 42 / / 48 

4 VADACCA MARIA ROSARIA 5 20 / 3 28 

4 LUPONE PAOLA 4 18 / / 22 



 4 

 
SONO STATI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA 

1 GIORDANO FILIPPO Escluso per mancanza requisiti di accesso( esper didat L.Italiana) 

2 FARALLO GIUSEPPINA Escluso per mancanza requisiti di accesso( esper didat L.Italiana) 

3 DE SANTIS PIERINO Escluso per mancanza requisiti di accesso( esper didat L.Italiana) 

4 MERCANTE LORENZO Escluso per mancanza requisiti di accesso( esper didat L.Italiana) 

 
 

E.  “ENGLISH? YES, THANK YOU SECOND PART”  ( n. 2 moduli) 

 

NOMINATIVI CANDIDATI 

TITOLI 

DI 

STUDIO 

ESPERIENZA 

LAVORATIVA 

PUBBLICA-

ZIONI 

COMPETENZE 

INFORMATICHE 
TOTALE 

1 GADALETA FRANCISCA NANCY 4 41 / 1 46 

2 DE GENNARO ROXEANNE 4 35 / 1 40 

3 COOMBER DANIEL KELVIN 6 15 / / 21 

4 VOSS LESLEY ANNE 7 12 / 1 20 

5 ALEXANDER SEMONETTE RUBY 4 6 / / 10 

 
 

F.  “SCIENZIATI IN ERBA....VIAGGIO NEL MONDO MARINO”  ( n. 1 moduli) 
 

ESCLUSO DALLA GRADUATORIA  

1 ANNESE RAFFAELE     Escluso per mancanza requisiti di accesso (Laurea non inerente) 

 
 

 
La Commisione Esaminatrice GOP 

 
                                                                          
                      F.to                  Il Direttore/Coordinatore di Piano:    Prof. Michele Laudadio                                                                                  
                                                                                                          (Dirigente Scolastico) 
 
                      F.to                                                       Il D.S.G.A.     Annamaria Lovascio                                             
 
 
 

 
 


